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e titujve të temave për punime të doktoraturës të pranuara nga Këshilli Mësimor-Shkencor i Fakultetit 

 
 

 

Titulli i temës 
Vendimi për 

pranimin e temës 
Mentori 

Vendimi për 
caktimin e mentorit 

Kandidati 

Fakulteti Juridik 

Historia e institucioneve dhe shteti i së drejtës 

Drejtimi: Historia e shtetit 

“Vështrime dhe analizë mbi vendimin e 

Gjykatës Ndërkombëtare të drejtësisë 

ndaj incidentit të Korfuzit dhe kontestit 

kohor që solli ngrirjen e marrëdhënieve 

diplomatike midis Shqipërisë dhe 

Mbretërisë së Bashkuar” 

13-498/4 

28.09.2021 
Prof. Dr. Ylber Sela 

13-498/5 

28.09.2021 
Enio Ibro 

Fakulteti i Shkencave Mjekësore 
Biomedicinë 
Drejtimi: Biomedicinë 
“Niveli i acidit folik dhe homocisteinës te 

pacientët diabetik” 

22-2129/3 

07.10.2021  
Prof. Dr. Nevzat Elezi 

22-2129/4 

07.10.2021 
Mimoza Bafqari-Bakiji 

“Ndikimi i kontrollit të diabetit në 

cilësinë e jetës si dhe në parandalimin e 

shfaqjes së komplikimeve nga diabeti” 

22-2130/3 

07.10.2021 

 

Prof. Dr. Nevzat Elezi 
22-2130/4 

07.10.2021 
Bekim Ismaili 

 


